*Conf. Decretal. Lib. V. Tit. I. § 2.
In Sext. Tit. I.*

§. 24.

SICUT negotia Civilia constituunt *Crimina* materiam Judicii Civilis, ita *Cri-* pertra-
mina sunt materia Judicii Criminalis: *hantur in*
sub hac consideratione plenius infra *Judi-*
de iis agetur. Nunc ad explicandam *cium*
formam Judicii Criminalis, oportet
recensere modos, quibus crimina in
Judicium deducuntur. Jam insinua-
vimus, occasione criminis sæpe agi
Judicio Civili ad resarciendum dam-
num, interesse, recuperandam rem
suam &c. quæ tractatio non est hu-
jus loci.

§. 25. Crimen, pro quo criminali- *Per Ac-*
ter ad publicam vindictam agi potest, *cusatio*
& de quo nobis proprie sermo est, *nem*
de-